МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 29 сентября 2010 года

№ 790-IV ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, предоставленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 07.10.2009                № 621-IV ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы                    от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 45-летием со дня образования органов исполнительной власти города Сургута:
Абрарова Рашита Фоатовича – начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города;

Лапина Олега Михайловича – заместителя главы Администрации города;

Пелевина Александра Рудольфовича – председателя комитета по здравоохранению Администрации города;

Смагину Жанну Вячеславовну – начальника управления кадров и муниципальной службы Администрации города;

Чернову Татьяну Степановну – начальника управления записи актов гражданского состояния Администрации города.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Кузьменко Ю.П.
Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко

«30» сентября 2010 г.
2